ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04 апреля 2017 г.                                          № 105-рг

	г.Тулун

	О проведении Форума - выставки

«День российского предпринимателя»

В целях повышения социальной значимости и общественного признания предпринимательской деятельности в обществе, содействия в реализации интеллектуальных и творческих способностей среди предпринимателей, в связи с профессиональным праздником – Днем российского предпринимательства, в соответствии с Планом районных мероприятий, проводимых учреждениями культуры, на 2017 год, утвержденным мэром Тулунского муниципального района 12.01.2017 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»:
1. Провести 26 мая 2017 года Форум - выставку «День российского предпринимателя» (далее – форум) в МКУК «Межпоселенческий дворец культуры «Прометей».

2. Для оперативного руководства и координации деятельности по подготовке и проведению форума создать при Администрации Тулунского муниципального района организационный комитет по подготовке и проведению форума в составе согласно Приложению к настоящему распоряжению.
3. Организационному комитету по подготовке и проведению форума в срок до 10 апреля 2017 года разработать и утвердить распоряжением Администрации Тулунского муниципального района План мероприятий по подготовке и проведению форума.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант

           Приложение
к распоряжению администрации

Тулунского муниципального района

от 04 апреля 2017 г. № 105-рг
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
Форума - выставки «День российского предпринимателя»

(далее – оргкомитет)
	Шаяхматов Сергей Васильевич
	- заместитель мэра Тулунского муниципального района, руководитель оргкомитета;

	Молоцило Ольга Васильевна
	- председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель руководителя оргкомитета;

	Кисенко Ольга Сергеевна
	- заместитель председателя комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Константинова Любовь Ивановна
	- начальник управления по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района;

	Бондарева Светлана Анатольевна
	Директор МКУК «Межпоселенческий дворец культуры «Прометей»» (по согласованию);

	Ермакова Нэля Николаевна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района;

	Романчук Галина Эдуардовна
	- председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района;

	Карпенко Людмила Михайловна
	- заведующая сектором торговли и лицензирования комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района;

	Копытко Игорь Станиславович
	- директор некоммерческого партнерства «Союз промышленников и предпринимателей города Тулуна и Тулунского района» (по согласованию);

	Заголовец Игорь Александрович
	- директор ООО «Кедр», депутат Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Тюков Юрий Юрьевич
	- управляющий крестьянского (фермерского) хозяйства «Тюков В.Ю.», депутат Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Гамаюнов Анатолий Анатольевич
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянского фермерского хозяйства «Гамаюнов А.А.», депутат Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Асаенок Сергей Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Асаенок С.С.» (по согласованию);

	Корецкая  Раиса Николаевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Татарникова Юлия Павловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Литвинова Елена Степановна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

PAGE